
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
P011A - Pasta teplovodivá lepící Stars-922, 5g 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si jej, abyste si ho mohli znovu kdykoliv 
přečíst! 
 

 
 
 
Specifikace: 
 
Rozsah použití: 
Má vysokou pevnost, 
Efekt rychlého lepení, 
Použitelné pro různé komponenty, LED a chladiče, které je třeba pevně spojit přímo) 
 
Specifikace balení: 
5g / balení, 
Obal má dobrou vzduchotěsnost a vnější vakuový vak izoluje vzduch, což prodlužuje dobu skladování. 
 
Popis produktu: 
Jedná se o jednosložkový vulkanizovaný silikagel s dobrou tepelnou vodivostí a izolací. Produkt má dobrou 
vodivost a široký teplotní rozsah (-60 - 200 ℃) a v krátké době vydrží i velmi vysoké teploty 300 ℃. Kromě 
toho má krátkou dobu vytvrzování, silnou přilnavost, je dlouhodobě skladovatelný a netoxický, bez 
rozpouštědel a lze jej bezpečně použít při elastickém lepení, při lepení ve vyšším rozptylu tepla, k izolaci a 
balení elektroniky, elektrických spotřebičů, přístrojů, LED , chladičů a v dalších průmyslových odvětvích. 
 
Instrukce: 
1. Pro použití produkt přímo vytlačte z tuby, rozetřete po lepeném povrchu a ihned po použití jej zakryjte 
druhou vrstvou. Tubu ihned uzavřete. 
2. Rychlost fixace povrchu souvisí s relativní vlhkostí a teplotou ve vzduchu; čím vyšší je teplota, tím vyšší 
je rychlost vytvrzování a naopak; 
3. Doporučená tloušťka povlaku gelu: 0,1-0,5 mm, čím tenčí, tím lépe. 
4. Před použitím očistěte povrch lepeného předmětu rozpouštědlem (například alkoholem). K čištění 
nepoužívejte čisticí prostředek. Neaplikujte lepidlo, dokud není povrch čistý. 
 
 
Recyklace:  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

